
MUŽ Z OBÁLKY
Proč se Viggo Mortensen chystá nadlouho 
skoncovat s filmem a raději dává přednost 
divadlu, hudbě a literatuře, to se dozvíte 
z našeho velkého rozhovoru.

CHCI BÝT PORNOHVĚZDOU
Dnešní teenagery už neinspirují jenom 
počítačové hry, akčňáky a horory. Aby toho 
nebylo snad málo, nejnovější posedlost 
generace pod dvacet tkví v pornu.

PTAČÍ MUŽI
Sny o létání provázejí lidstvo od nepaměti. 
Za ptačí ideál dnes nejvíc bouří adrenalinoví 
blázni navlečení do výstřední kombinézy 
s „křídly“ . A slaví velké úspěchy!

HORMONÁLNÍ CHAOS
Proč pětina manželských párů nemůže 
počít dítě a proč se s rozmnožováním 
trápí nemálo obyvatel zvířecího světa? 
Jednoduchá otázka, na kterou však nelze 
nalézt jednoznačnou odpověď.

FILMOVÉ POTVORY
Hollywoodské filmy nabízejí poučky 
prakticky na všechny životní situace.
Třeba i na to, jak sdílet jednu domácnost 
s mimozemšťanem, krvelačnou zombie 
anebo mořskou pannou.

UTRŽENÉ SLUCHÁTKO
Také vám v dnešním světě mobilů 
a internetového skajpování chybí klasické 
sluchátko? Stačil jeden hravý nápad 
a ze zakladatelů firmy Hulger jsou rázem 
milionáři.

DVA VÝTEČNÍCI
Kresleným postavičkám Maxe a Mořice 
nechybí nic z přívlastku geniální a jejich 
černěhumorné příběhy zcela oprávněně platí 
za v mnohém nedostižný etalon současných 
komiksových tvůrců.

DIVÁ KLÁRA
Herečka Klára Issová představuje svou 
dosud neznámou tvář v pestrobarevném 
photoshootu. V rozsáhlém interview 
se například dozvíte, co si myslí 
o svérázných přesvědčovacích metodách 
některých režisérů a proč miluje zvířátka.



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in “ a proč je dobré o tom vědět

14 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion 

70 MÓDA PODLE
Jak se obléká Woody Harrelson

74 BONDOVSKÁ MÁMENÍ
Herec Radim Fiala v životní roli

86 KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle

W  pohyb  ;

88 MOTOČECHY
Co se skrývá pod kapotami nejlepších 
domácích závodáků?

92 AUTO V TESTU
Za volantem BMW 740i na vlastní kůži

design 

98 SOFA SURFERS
Testovali jsme designové sedačky

108 LETNÍ BYDLENÍ
Vůkol slavných adres za Prahou

cesty 

118 SLAVNÉ HOTELY
Hotely jako turistická atrakce

128 MARIÁNSKÉ POUTĚ
Kde je ruka Boží milosrdnější než jinde

gurmán 

142 ČOKOLÁDA
Léčí na těle i na duši

technika 

149 ROBOTI UŽ JDOU
Úklidová četa jako ze sci-fi románu

nakonec 

162 GROTESKA
Vyznání к pousmání


